
 

 

UCHWAŁA NR 4269/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2021 r. 

 

W SPRAWIE:  

wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

NA PODSTAWIE  

art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 2975/20 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 listopada 2020 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach, zmienionego Uchwałami: Nr 3272/21 z dnia 20 stycznia 2021 r., Nr 3383/21 z dnia  

17 lutego 2021 r., Nr 3482/21 z dnia 10 marca 2021 r., Nr 3700/21 z dnia 5 maja 2021 r.,  

Nr 3817/21 z dnia 2 czerwca 2021, Nr 3891/21 z dnia 23 czerwca 2021 r. oraz Nr 3930/21 z dnia  

30 czerwca 2021 r., które zawarte zostały w załączniku do niniejszej Uchwały. 

  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 września 2021 r. 

 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



1 
 

       Załącznik do Uchwały Nr 4269/21               

    Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

       z dnia 15 września 2021 r. 

 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. § 28. otrzymuje brzmienie: 

§ 28. Pracownicy zatrudnieni w oddziałach pozostają w bezpośredniej zależności służbowej 

od kierownika oddziału, a w przypadku utworzenia zespołu i wyznaczenia jego 

koordynatora, także od koordynatora. Koordynatorzy zespołów (w przypadku utworzenia 

takiego stanowiska) pozostają w bezpośredniej zależności służbowej od kierowników 

oddziałów. W sytuacji powołania koordynatora w wieloosobowym stanowisku pracy, 

pracownicy tam zatrudnieni pozostają z nim w bezpośredniej zależności służbowej. 

W przypadku braku koordynatora w wieloosobowym stanowisku pracy, pracownicy 

podlegają bezpośrednio dyrektorowi departamentu. Kierownicy oddziałów, koordynatorzy 

wieloosobowych stanowisk pracy oraz zastępcy dyrektora departamentu pozostają  

w bezpośredniej zależności służbowej od dyrektora departamentu. Dyrektor departamentu 

lub równorzędnej komórki organizacyjnej pozostaje w bezpośredniej zależności służbowej 

od nadzorujących: Marszałka Województwa, Wicemarszałków, pozostałych Członków 

Zarządu Województwa, Sekretarza, Skarbnika Województwa, zgodnie z podziałem zadań, 

kompetencji i odpowiedzialności. Pracownicy zatrudnieni na samodzielnych stanowiskach 

pracy pozostają w bezpośredniej zależności służbowej od Marszałka Województwa.  

 

Zasady te mają zastosowanie do zależności służbowej pracowników zatrudnionych  

w równorzędnych komórkach organizacyjnych. 

 

2. § 30.1 otrzymuje brzmienie: 

§ 30.1 Zadania i kompetencje oraz szczegółowe zakresy czynności dla zastępców 

dyrektorów, kierowników oddziałów i równorzędnych oddziałom komórek organizacyjnych 

oraz pracowników zatrudnionych na samodzielnych stanowiskach pracy ustalają dyrektorzy 

departamentów i równorzędnych komórek organizacyjnych, a zatwierdzają nadzorujący: 

Marszałek Województwa, Wicemarszałkowie, pozostali Członkowie Zarządu 



2 
 

Województwa, Sekretarz, Skarbnik Województwa, zgodnie z podziałem zadań, kompetencji 

i odpowiedzialności. 

 

3. W § 42. skreśla się punkty: 33) i 34). 

 

4. W § 42. zmienia się numeracja punktów: 

1) Dotychczasowy punkt 35) staje się punktem 33). 

2) Dotychczasowy punkt 36) staje się punktem 34). 

3) Dotychczasowy punkt 37) staje się punktem 35). 

4) Dotychczasowy punkt 38) staje się punktem 36). 

5) Dotychczasowy punkt 39) staje się punktem 37). 

6) Dotychczasowy punkt 40) staje się punktem 38). 

7) Dotychczasowy punkt 41) staje się punktem 39). 

8) Dotychczasowy punkt 42) staje się punktem 40). 

9) Dotychczasowy punkt 43) staje się punktem 41). 

10) Dotychczasowy punkt 44) staje się punktem 42). 

11) Dotychczasowy punkt 45) staje się punktem 43). 

12) Dotychczasowy punkt 46) staje się punktem 44). 

13) Dotychczasowy punkt 47) staje się punktem 45). 

14) Dotychczasowy punkt 48) staje się punktem 46). 

15) Dotychczasowy punkt 49) staje się punktem 47). 

16) Dotychczasowy punkt 50) staje się punktem 48). 

17) Dotychczasowy punkt 51) staje się punktem 49). 

18) Dotychczasowy punkt 52) staje się punktem 50). 

19) Dotychczasowy punkt 53) staje się punktem 51). 

20) Dotychczasowy punkt 54) staje się punktem 52). 

21) Dotychczasowy punkt 55) staje się punktem 53). 

22) Dotychczasowy punkt 56) staje się punktem 54). 

23) Dotychczasowy punkt 57) staje się punktem 55). 

24) Dotychczasowy punkt 58) staje się punktem 56). 

 

 

 

 



3 
 

5. W § 72. po punkcie 24 dodaje się punkty 25) i 26)w brzmieniu: 

 

25)  reprezentowanie przez Biuro Regionalne Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli 

działające w strukturach Oddziału Spraw Zagranicznych, interesów Województwa 

Świętokrzyskiego w instytucjach unijnych i międzynarodowych oraz kształtowanie 

pozytywnego wizerunku regionu na forum zagranicznym, 

26)  współpraca w instytucjach unijnych i międzynarodowych w Brukseli na rzecz regionu 

i indywidualnych projektów Województwa Świętokrzyskiego, przedkładanych  

do instytucji unijnych lub międzynarodowych. 

 


	Uchwała Nr 4269
	załącznik do uchwały

